UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ TÀI CHÍNH
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /STC-GM           Quảng Ngãi, ngày       tháng     năm 2025

GIẤY MỜI

Theo đề nghị của Chi nhánh Ngân hàng Chính sách xã hội tỉnh tại Công văn

số 235/CV-NHCS ngày 09/7/2025 về việc nhận nguồn vốn ủy thác do Hội Liên

hiệp phụ nữ tỉnh quản lý sang Chi nhánh Ngân hàng Chính sách xã hội tỉnh.

Để có cơ sở tổng hợp, tham mưu UBND tỉnh về việc chuyển nguồn vốn

Caritas do Hội Liên hiệp Phụ nữ tỉnh đang quản lý sang Chi nhánh Ngân hàng

chính sách xã hội tỉnh theo đúng quy định, Sở Tài chính tổ chức cuộc họp:

I. Thành phần

1. Sở Tài chính:

 - Ông: Phạm Hữu Thịnh, Phó Giám đốc, chủ trì.

 - Phòng Quản lý ngân sách: Lãnh đạo và chuyên viên.

2. Đại diện Lãnh đạo và bộ phận chuyên môn của Hội Liên hiệp Phụ nữ tỉnh.

3. Đại diện lãnh đạo Chi nhánh Ngân hàng Chính sách xã hội tỉnh

II. Thời gian và địa điểm: Vào lúc 14h30 giờ ngày 01/10/2025 (thứ 4) tại

Phòng họp số 2 Sở Tài chính (110 Lê Trung Đình).

III. Nội dung: Phòng Quản lý ngân sách chuẩn bị các tài liệu có liên quan

để phục vụ cuộc họp.

Sở Tài chính trân trọng kính mời./.

  KT. GIÁM ĐỐC

Nơi nhận:  PHÓ GIÁM ĐỐC
- Như thành phần;

- Sở Tài chính:

+ PGĐ: Phạm Hữu Thịnh;

+ Văn phòng Sở (chuẩn bị phòng họp);

- Lưu: VT, QLNS.

  Phạm Hữu Thịnh

		Phạm Hữu Thịnh
	2025-09-26T13:06:31+0700
	Signer's office
	Phạm Hữu Thịnh
	Signing document

		2025-09-26T14:04:49+0700

		2025-09-26T14:04:40+0700

		2025-09-26T14:04:40+0700

		2025-09-26T14:04:40+0700

		2025-09-26T14:05:00+0700